
UCHWAŁA NR X/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 21 maja 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/535/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 listopada 2014 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 
594 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku stanowiącego załącznik nr 
5 do Statutu Gminy Miasto Płońsk zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/420/2013 Rady Miejskiej w Płońsku 
z 28 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 12950), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXII/535/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 listopada 2014 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: Punkt 1) 
zaplanowany do realizacji podczas sesji majowej 21 maja 2015 r.: "Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2014 rok (podjęcie m. in. uchwały w sprawie absolutorium)" ulega przesunięciu na sesję czerwcową 
planowaną na 18 czerwca 2015 r.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 97AAE86B-1278-4887-B698-2B860FDD67A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr X/50/2015

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 21 maja 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/535/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 listopada 2014 roku
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Płońsku 6 maja 2015 r. zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Płońsku o dokonanie zmiany w planie pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok, polegającej na 
przesunięciu punktu dotyczącego udzielenia przez Radę Miejską absolutorium Burmistrzowi Miasta Płońska na 
sesję, która planowana jest na 18 czerwca br.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 97AAE86B-1278-4887-B698-2B860FDD67A4. Podpisany Strona 2


		2015-05-21T00:00:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF TUCHOLSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




